

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle ustanovení části 4, hlavy II, dílu 8, § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů.

I. Smluvní strany

- Objednatel:** **Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.**
zastoupená: Miroslavem Francem, jednatelem
se sídlem: Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové
IČ: 27472809
DIČ: CZ27472809
Bankovní spojení: [REDAKCE]
č. ú: [REDAKCE]
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 20994
(dále jen objednatel)
- Zhotovitel:** **Oldřich Skalický**, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku - SOUND*SERVICE
se sídlem: Vančurova 2898, Dvůr Králové n. L. (PSČ: 544 01)
IČ: 13185519
DIČ: CZ6203141901
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se podle této smlouvy zavazuje dodat a instalovat zvukové zařízení včetně příslušenství velkého sálu Adalbertina a sálu Centra mladých v Hradci Králové dle návrhu a v rozsahu předložené cenové nabídky ze dne 20.11.2020.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést práce spojené s realizací díla v termínu **od podpisu smlouvy do 30. 4. 2021**. Zahájení realizace v uvedeném termínu oznámí zhotovitel objednateli 2 dny předem.

IV. Cena a platební podmínky

Cena předmětu smlouvy činí v souladu s nabídkou zhotovitele:
Celková cena kompletní dodávky je sjednána dohodou ve výši 135 087,00 Kč dle cenové nabídky bez DPH – přenesená daňová povinnost.

Slovy : (stotřicetpěttisícosmdesátšedm korunčeských) ,-Kč bez DPH

Zhotovitel vyúčtuje cenu dodávky po uvedení zvukového zařízení s příslušenstvím do provozu s tím, že částku 107 438,00 Kč vyfakturuje jako zálohu ihned po podepsání smlouvy – splatnou do 14- ti dnů.

V. Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje zabezpečit za účelem realizace předmětu této smlouvy vstup zhotovitele do příslušných objektů a prostor.

VI. Závěrečná ujednání

1. V případě prodloužení objednatele s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodloužení.
2. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení.

3. O dodání zařízení bude proveden zápis – protokol o předání díla, který bude obsahovat seznam dodaného zařízení včetně záručních podmínek dle výrobce spolu s návodem.
4. Smlouva je platná i účinná dnem jejího podpisu oběma stranami a zveřejněním v registru smluv.
5. Příloha této smlouvy – specifikace světelného zařízení.
6. Záruční doba na dodané scénické osvětlení je 24 měsíců mimo světelných zdrojů (životnost světelného zdroje je stanovena výrobcem).
7. V případě prodlení zhotovitele s dodávkou a montáží, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení. V případě prodlení s vyřízením reklamací v záruční době má objednatel právo vyžadovat nápravu v souladu s obecně platnými právními předpisy.
8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, pro každou smluvní stranu po jednom.

V Hradci Králové dne 15.2.2021

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele

SOUND service O. Skalický Vančurova 2698 544 01 Dvůr Králové n.L.		tel.: 490329119 fax: 490329119	skalicky@soundservice.cz www.soundservice.cz		
Akce:	DODACÍ LIST Adalbertinum a Centrum mladých 20. 11. 2020 Oldřich Skalický				
Pro:					
Kategorie:					
Datum:					
Vypracoval:					
Pol.	Typ	Popis	Cena/ks	ks	Cena/pol.
1	EV EKK 12P + obaly	aktivní reprobedna s obalem pro Adalbertinum	15 662,00 Kč	3	46 986,00 Kč
2	EV EKK 15P + obaly	aktivní reprobedna s obalem pro Centrum mladých	19 780,00 Kč	2	39 560,00 Kč
3	Alepis Multimax 10	3U rackový zvukový mixážní pult s Bluetooth pro Centrum ml.	6 615,00 Kč	1	6 615,00 Kč
4	Milenium BLS 2700	klikový státní pro světlo FHR pro Centrum mladých	2 456,00 Kč	2	4 912,00 Kč
5	DS 2 RF DMX	stírnávací kontroler pro světla FHR pro Centrum mladých	1 642,00 Kč	2	3 284,00 Kč
6	Milenium reducer 30	adaptér ke státnímu pro Centrum mladých	235,00 Kč	2	470,00 Kč
7	SDK 120BK	dmx kabel 110 ohm pro osvětlení Centrum mladých	37,00 Kč	58	2 146,00 Kč
8	Klotz MY 206	signálový kabel pro aktivní reprobedny pro c.m.	32,00 Kč	45	1 440,00 Kč
9	CYKY 1,5	instalační kabel pro zvuk CM	17,00 Kč	35	595,00 Kč
10	CYKY 2,5J zřím/h	instalační kabel pro LED osvětlení CM	23,00 Kč	48	1 104,00 Kč
11	Neutrik	XLR / Jack konektory pro zvuk a Led světla	89,00 Kč	8	712,00 Kč
12	Sontheimer	otbočný vypínač 20A + Led kontrolka	679,00 Kč	4	2 716,00 Kč
13	Koppo	plastový žab 20x40mm	36,00 Kč	27	972,00 Kč
14	OFZ	jislič pro Led světla 16A/C	158,00 Kč	1	158,00 Kč
15	atyp	polička do racku	180,00 Kč	2	360,00 Kč
26	PG 11	Vývodka s matkou	12,00 Kč	4	48,00 Kč
29	Wago 2.5	Svorka Wago 2,5	24,00 Kč	5	120,00 Kč
30	Acidur	plastová montážní krabice do racku	87,00 Kč	1	87,00 Kč
31	Zásuvka Praktik	náslepná zásuvka 230V šedá	98,00 Kč	4	392,00 Kč
32	6124	Montážní práce	0,00 Kč	1	0,00 Kč
33	17.3. 2021	přodávka zboží Adal, obhlídka v CM	390,00 Kč	5	1 950,00 Kč
34	24.3. 2021	kabelové rozvody, úprava elektrorozvaděča, CM	390,00 Kč	20	7 800,00 Kč
35	9.4. 2021	montáž reprobedny, kabeláž dmx, odvoz rack. Skříně CM	390,00 Kč	12	4 680,00 Kč
36	15.4. 2021	demontáž racku a mytí Firma	390,00 Kč	2	780,00 Kč
45	21.04.2021	úprava racku, poličky, osazení panelu s vyp., kabeláž Firma	390,00 Kč	8	3 120,00 Kč
46		osazení komponentů , sestavení racku, nastavení zvuku CM	390,00 Kč	4	1 560,00 Kč
47			0,00 Kč	1	0,00 Kč
48			0,00 Kč	1	0,00 Kč
49			0,00 Kč	2	0,00 Kč
50			0,00 Kč	0	0,00 Kč
51			0,00 Kč	15	0,00 Kč
52			0,00 Kč	1	0,00 Kč
53			0,00 Kč	0	0,00 Kč
54		Doprava 4 x cesta DK – HK –DK	630,00 Kč	4	2 520,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH:			135 087,00 Kč		